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Tallinn, Koidu tn 44 korterithistu 2020. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Tallinn, Koidu tn 44 korterithistu on registrisse kantud 11.11.2016.

Korteritihistu peamiseks tegevusalaks on Tallinnas Koidu tn 44 asuva 8-korterga elamu korteriomandite eseme osaks olevate
ehitiste ja maatuki métteliste osade Ghine majandamine ja Uhistu liikmete Ghiste huvide esindamine.

2020. aastal ei olnud korteritihistul palgalisi td6tajaid.

Juhatuse liikmetele 2020. aastal palka ja muid soodustusi ei makstud.

Korteritihistu osakapitali suuruseks on 1500 eurot

Korteritihistu korjab vahendeid hooldustasudeks ja remondiks vastavalt majandustegevuse aastakavale ja KU ildkoosolekul vastu véetud
otsustele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Reservkapital
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

2052
2559
4611
4611

2785

286
3071
3071

1500
19
21
1540

4611

31.12.2019

1347
2417
3764
3764

2245

2245
2245

1500

13

1519
3764

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

12 120
12 120

-2 084

-10 015
-12 099

21
21

2019

12 041

12 041

-2 606
-9 422
-12 028
13

13

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2020

21
-142
540

286

705
705
1347
705
2052

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

13
71
14

-156

-58

1405 2
-58

1347 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Sihtkapital/ Osakapital
nimivaartuses/ Reservkapital

1500

1500

1500

Akumuleeritud tulem

13
19
21
40

2020. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

1506
13
1519
21
1540
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korteritihistu Tallinn, Koidu 44 KU 2020 a. majandusaasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskélas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele
tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille pShinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning
mida tépsustavad rahandusministri maarusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse korteritihistu aruandeperioodi laekumisi ja véljamakseid, rihmitatuna
pohitegevuse,investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspdhimotete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Korteritihistu arvestab oma vara,kohustused ja majandustehingud lahus korteriomanike, kreeditoride,t66tajatele klientide ja teiste

isikute varast,kohustutest ning majandustehigutest. Raamatupidamises kajastatakse ainult korterithistule valjastatud ja korteritihistu poolt
véljastatud dokumendid. Raamatupidamise aruannetes kajastatakse ainult korterithistu varasid,kohustusi,tulusid ja rahavoogusid.

Selle muudatuse tulemusel ei kajastata enam KU tuludena laekumisi remondifondi. Vahendid mis kogutakse korteriomanike ké&est remondi
otstarbeks on kajastatud KU bilansis ja rahavoogude aruandes.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeritakse tagasiulatavalt,vélja arvatud juhul,kui vea m&ju eelmistele perioodidele ei ole
vOimalik usaldusvéarselt maarata.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi

hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. Nduete hindamine Elanikelt laeckumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt téenaoliselt
laekuvatest summadest. NGuete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi. Nduded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist
vélja kantud.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud valisvaluutas kajastatakse tehingupéeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapdhised monetaarsed kirjed tmber hinnatud bilansi
kuupaeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi jargi. Umberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

N6uded ja ettemaksed

Nouded liikmete vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Liikmetelt laekumata arved on bilansis hinnatud tdenaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga liikme laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni liikme
maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on kajastatud muudes kuludes.

Tasud thistu likmetelt. Uhistu likmetelt saadud mittesihtotstarbelised tasud (hooldustasud, haldustasud) kajastatakse tuluna perioodis, mille
eest need on tasutud. Sihtotstarbelisi tasusid liikmetelt kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille
kompenseerimiseks liikmetasud on mdeldud.

Teenuste ja maksete vahendamine. Teenuste ja maksete vahendamisel ei kajasta thistu kommunaalteenuste tarnijatele makstavaid summasid
Uhistu kuluna ega liikmetelt saadavaid kommunaalteenuste eest tasumiseks mdeldud summasid Uhistu tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt
ndude ja kohustusena. Vahendamisest teenitud netotulu kajastatakse bilansis sihtfinantseerimisena.

Muud nduded K&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimutgi eesmargil
omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus voimalikud allahindlused), mistdttu luhiajalisi nGudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas
summas. Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vOetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses,
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arvestades jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu,sisemise intressimééara meetodit kasutades. Edasimuigi eesmargil soetatud ndudeid
kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Finantskohustised

Kdik kohustused (ostjate ettemaksed,v8lad tarnijatele,maksuvdlad,viitvGlad ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) vBetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine
toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tdené&olisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuup&eva toimunud siindmuste tagajarjel ning

mille realiseerumise aeg vdi summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on l&htutud juhtkonna hinnangust eraldise

taitmiseks téendoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna
hinnangu kohaselt bilansipaeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks vdi tleandmiseks kolmandale osapoolele. Juhul
kui eraldis realiseerub t6ené&oliselt hiljem kui 12 kuu jooksul parast bilansipéeva, kajastatakse seda diskonteeritud vaartuses (eraldisega
seotud valjamaksete nuldisvaartuse summas), vélja arvatud juhul, kui diskonteerimise m&ju on ebaoluline.

Annetused ja toetused

KU on lahtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel vdetakse soetatud vara bilansis arvele tema
soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara
jarelejaanud kasuliku eluea jooksul. Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud,

mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevéte
vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vdi potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Korterilihistu p&hitegevuse erinevuse téttu

teiste mittetulundusiihenduste pdhitegevusest on mdningaid skeemi kirjete nimetusi tapsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud
tekkep@hiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes. Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude ja kulude
aruandes kuluna ega saadud summasid tuluna, neid kajstatakse bilansis vastavalt nduete ja kohustustena. Pikaajalise laenu intressid
kajastatakse kuluna selle aasta tulude ja kulude aruandes, millal need tasumisele kuuluvad.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: - tegev- ja kBrgemat juhtkonda; - eespool loetletud isikute l&hisugulasi ja nendega
seotud ettevétteid

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Pank 2052 1347
Kokku raha 2052 1347
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020
Nduded ostjate vastu 2559
Ostjatelt lackumata
2559
arved
Kokku nduded ja
2559
ettemaksed
31.12.2019
Nduded ostjate vastu 2373
Remondifondi ndue 44
Kokku nduded ja
2417
ettemaksed
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2020
Vélad tarnijatele
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2019

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

12 kuu jooksul

2559

2559

2559

12 kuu jooksul
2373
44

2417

2785
2785

2245
2245

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2018
Nouded Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Remondifond 156

Kokku
sihtfinantseerimine 156
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 156
toetused

Laekunud Kajastatud
tulemiaruandes

2138

2138

2138

Nouded

-2 338

-2 338

-2 338

2785
2785
2 245
2245
31.12.2019
Kohustised

44

44

44

10
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31.12.2019
Néuded Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Remondifond 44
Kokku
sihtfinantseerimine 44
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 44

toetused

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Laekunud

2139

2139

2139

2020

10311

1809
12120

2020. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud 31.12.2020

B TEEEES Nouded Kohustised
-1 809 286
-1 809 286
-1 809 286

2019

9703

2338
12 041

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Remondit66d
Kindlustus

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2020
1809

275

2084

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Hooldustasud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 T66j0ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

2020
10 015
10015

2019
2338
268

2 606

2019
9422
9422

11
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2020
Flusilisest isikust likmete arv 8
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2020
Nouded Kohustised
Asutajad ja liikmed 2559 2886

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019
8
31.12.2019
Néuded Kohustised
2417 0

Raamatupidamiskohuslane ei ole tegev-ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid soodustusi.

12
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud
Korter 11 3089 EUR

Korter 12 2538 EUR

Korter 13 2636 EUR

Korter 14 2681 EUR

Korter 15 3157 EUR

Korter 16 3478 EUR

Korter 17 3035 EUR

Korter 18 2901 EUR
Kokku: 23515 EUR

13



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupdev on: 22.04.2021

Tallinn, Koidu tn 44 korterithistu (registrikood: 80408809) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TONU KOLTS Juhatuse liige 31.05.2021



Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53407773

E-posti aadress koidu44@gmail.com



